
Zarządzenie Nr KW.120.7A.2013
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 10 maja 2013 rok

w sprawie wyjaśnienia przygotowania organu prowadzącego do realizacji uchwał Rady

Gminy Darłowo z dnia 31 stycznia 2013r. o zamiarze likwidacji Szkoły Podstawowej wraz

z Oddziałem Przedszkolnym im. Ratowników Morskich w Dąbkach oraz Gimnazjum Nr 3

w Dąbkach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co

następuje:

§1

1. Powołuję Komisję do wyjaśnienia realizacji przedmiotowych uchwał z dnia 31

stycznia 2013r. Rady Gminy Darłowo o zamiarze likwidacji szkół publicznych

wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 3 w Dąbkach,

2. Komisja sporządzi protokół wraz z uzasadnieniem do dnia 17 maja 2013 roku

określający sposób realizacji uchwał oraz przedstawi wnioski.

§2

Skład Komisji jest następujący:

1. Przewodniczący Komisji - Anna Szynkowska-Borkowska (Sekretarz Gminy

Darłowo)

2. Sekretarz Komisji - Elżbieta Fornal - Inspektor Obsługi Kancelarii Wójta

3. Członek Komisji - Anita Lipińska - Kierownik Administracyjno - Gospodarczy

Urzędu Gminy Darłowo.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 maja 2013r.


